PA3SIIMCAHHUME 2019/2020

®opma Ha o0y4eHuUe
CemecTbp
PenoBHa cecus

IMonpaBuTesHa cecust
JIMKBUIALMOHHA CeCUsl

Bakannun

PenoBHa

Jleren (10.02.2020 — 31.05.2020)
01.06.2020 — 14.06.2020
15.06.2020 — 21.06.2020
22.06.2020 — 28.06.2020
13.04.2020 — 20.04.2020

12.03.2020
YeTBBPTHK

13.03.2020
Ilernbk

14.03.2020
CnooTa

10.04.2020

IleTbK

CYETOBOJACTBO, KOHTPOJI U ®UHAHCH 1V kypc
spBu moay.a (12-15.03.2020;10-12.04.2020)

09.00-11.00
11.00-11.15
11.15-13.00
13.00-13.30
13.30-15.30

15.30-15.45
15.45-17.30

09.00-11.00
11.00-11.15
11.15-13.00
13.00-13.30
13.30-15.30

15.30-15.45
15.45-17.30

09.00-11.00
11.00-11.15
11.15-13.00
13.00-13.30
13.30-15.30

15.30-15.45
15.45-17.30

09.00-11.00
11.00-11.15
11.15-13.00
13.00-13.30
13.30-15.30
15.30-15.45
15.45-17.30

BaHkoBO 1 OFOKETHO CYETOBOJICTBO
IlounBka

BaHKkoBO 1 OIOIKETHO CYETOBOICTBO
ITounBka

HHbopMaIMOHHN CHCTEMH U TEXHOJIOTUN
B CUETOBOJICTBOTO

ITounBka

HHbopMaIMOHHN CHCTEMH U TEXHOJIOTUN
B CYETOBOJICTBOTO

BaHkoBO 1 OFOKETHO CYETOBOJICTBO
ITounBka

BaHkoBO 1 OIOKETHO CYETOBOJICTBO
TTounBka

HHubopMaIMoOHHN CHCTEMH U TEXHOJIOTUN
B CYETOBOJCTBOTO

ITounBka

HHbopMaIMoOHHN CHCTEMH U TEXHOJIOTUN
B CYETOBOJCTBOTO

BaHkoBO 1 OIOKETHO CYETOBOJICTBO
ITounBxa

BaHkoBO 1 OrOKETHO CYETOBOJICTBO
TTounBka

HHbopMaIMoOHHN CHCTEMH U TEXHOJIOTUN
B CYETOBOJCTBOTO

ITounBka

HNHbopMaMOHHU CHCTEMHU U TEXHOJIOTHUN
B CUYETOBOJICTBOTO

JlaHbYeH U OCUTYPUTEJIEH KOHTPOJI
ITounBka
JlaHbUEH U OCUTYpUTENIEH KOHTPOJI
[TounBka
OuTHHT
[TounBka
OnuTHHT

norr. 1-p . 171001/1(1)033
non. 1-p . Mocudosa

ri. ac. a-p b. PaitHoB

ri. ac. a-p b. PaitHoB

morr. 1-p M. PIOCH(i)OBa
qorr. 1-p M. ﬁocnq)OBa

ri. ac. a-p b. PaitHoB

ri. ac. a-p b. PaitHoB

qorr. 1-p M. ﬁocnq)OBa
qorr. 1-p M. ﬁocnq)OBa

ri. ac. a-p b. PaitHoB

. ac. a-p b. PaitHoB

x.mp. JI. 3axapuHoBa
x.mp. 1. 3axapuHoBa
npod. a-p A. Beiicen

pod. a1-p A. Beiicen

201

201

201

201

201

201

201

201

201

201

201

201

403

403

301

301



09.00-11.00 JlaHbYeH U OCUTYPUTEIIEH KOHTPOJI x.mp. JI. 3axapuHoBa 403
11.00-11.15 [TounBka

11.15-13.00 JlaHbUYeH ¥ OCUTYPHUTEIIEH KOHTPOII x.mp. JI. 3axapuHoBa 403
11.04.2020
Créora 13.00-13.30 [TounBka
13.30-15.30 OputuHr mpod. x-p A. Beiicen 301
15.30-15.45 [Tounrka
15.45-17.30 OputuHr mpod. n-p A. Beticen 301
09.00-11.00 JlaHBYEH M OCUTYPHUTEIICH KOHTPOI x.mp. JI. 3axapuHoBa 403
11.00-11.15 [TounBka
11.15-13.00 JlaHBYEH M OCUTYPHUTEIICH KOHTPOI x.mp. JI. 3axapuHoBa 403
12.04.2020
Hexe 13.00-13.30 [TounBKa
Ac 13.30-15.30  OpuruHr npod. a-p A. Beiicen 301
15.30-15.45 [TounBKa
15.45-17.30 OputuHT mpo¢. 1-p A. Beticen 301

YIIPA’KHEHUA

16.03.2020 09.00-13.30 OnuTnHT npod. n-p A. Beiicen 301
IloneneTHUK

17.03.2020 09.00-13.30 HHpopMalmoHHN CHCTEMH U TEXHOJIOTUH  IIL ac. A-p b. PaitHoB 201
BropHuk B CUCTOBOJICTBOTO

18.03.2020 09.00-13.30 JlaHbYEH M OCUT'YPHUTEIICH KOHTPOJI x.mp. JI. 3axapuHOBa 403
Cpsaga

19.03.2020 09.00-13.30 BankoBO 1 OrOKETHO CYETOBOICTBO morr. 1-p M. PIOCH(i)OBa 201
YeTBBPTHK

23.03.2020 09.00-13.30 OputHHr npod. n-p A. Beiicen 301
IlonegeJHUK

24.03.2020 09.00-13.30 HHubopMalMoHHN CHCTEMH U TEXHOJIOTUH  IIL. ac. A-p b. PaitHoB 201
BropHuk B CUCTOBOJICTBOTO

25.03.2020 09.00-13.30 JlaHbYEH M OCUT'YPHUTEIIEH KOHTPOJI x.mp. JI. 3axapuHOBa 403
Cpsaga

26.03.2020 09.00-13.30 BaHkoBO 1 OrOHKETHO CYETOBOJICTBO qorr. 1-p M. IL/'IOCI/I(i)OBa 201
YeTBLPTHK

30.03.2020 09.00-13.30 OputHHr npod. n-p A. Beiicen 201
IloneneaHuk

31.03.2020 09.00-13.30 WHdopmannoHH CHCTEMHU M TEXHOJIOTHU T ac. A-p b. PaiiHos 201
Bropuuk B CUCTOBOJICTBOTO

01.04.2020 09.00-13.30 JlaHbYEH M OCUT'YPHUTEIICH KOHTPOJI x.mp. JI. 3axapuHOBa 403
Cpsina

02.04.2020 09.00-13.30 BaHKOBO 1 OIOIKETHO CYETOBOJICTBO qorr. 1-p . rocwbmaa 201
YeTBLPTHLK

06.04.2020 09.00-13.30 OnuTHHT npod. 1-p A. Beiicen 301
IMoneneaHuk



11.05.2020
Iloneneanuk

12.05.2020
Bropuuk

13.05.2020
Cpsina

14.05.2020
YeTBBPTHK

15.05.2020
ITerbk

16.05.2020
Cnbora

YIIPA’KHEHUSA

09.00-11.00
11.00-11.15
11.15-13.00
13.00-13.30
13.30-15.30
15.30-15.45
15.45-17.30

09.00-11.00
11.00-11.15
11.15-13.00
13.00-13.30
13.30-15.30
15.30-15.45
15.45-17.30

09.00-11.00
11.00-11.15
11.15-13.00
13.00-13.30
13.30-15.30
15.30-15.45
15.45-17.30

09.00-11.00
11.00-11.15
11.15-13.00
13.00-13.30
13.30-15.30

15.30-15.45
15.45-17.30

09.00-11.00
11.00-11.15
11.15-13.00
13.00-13.30
13.30-15.30

15.30-15.45
15.45-17.30

09.00-11.00
11.00-11.15
11.15-13.00
13.00-13.30
13.30-15.30

15.30-15.45
15.45-17.30

18.05.2020 09.00-13.30
IloneneaHuK

19.05.2020 09.00-13.30
BropHuk

20.05.2020 09.00-13.30
Cpsaga

Bropu moaya (11.05-17.05.2020)

JlaHbYEH ¥ OCUTYPHUTEICH KOHTPOI
TlounBka
JlaHbYEH ¥ OCUTYPHUTEICH KOHTPOI
TlounBka
OuTHHT
TlounBka
OOUTHHT

JlaHbueH ¥ OCUTYpHUTENIEH KOHTPOI
IlouuBka
JlaHbueH ¥ OCUTYpHUTETIEH KOHTPOI
TlounBka
OauTHHT
TlounBka
OauTHHT

JlaHbUEH M OCUTYPUTEIEH KOHTPOI
ITounBka
JlaHb4eH 1 OCUrypUTesieH KOHTPOJI
ITounBka
OmuTHHT
ITounBka
OmuTHHT

BaHkoBO 1 OFOKETHO CYETOBOICTBO
ITounBka

BaHkoBO 1 OFOIKETHO CYETOBOJICTBO
ITounBka

WHbopManmOHHN CHCTEMH U TEXHOJIOTUN
B CUETOBOJICTBOTO

ITounBka

HHbopMaIMOHHN CHCTEMH U TEXHOJIOTUN
B CUETOBOJICTBOTO

BaHkoBO 1 OFOKETHO CYETOBOJICTBO
ITounBka

BaHkoBO 1 OFOKETHO CYETOBOJICTBO
TTounBka

WHbopMamOHHN CHCTEMH U TEXHOJIOTUN
B CYETOBOJICTBOTO

ITounBka

HHbopMaIMoOHHN CHCTEMH U TEXHOJIOTUN
B CYETOBOJCTBOTO

BankoBo 1 OFOIKETHO CUETOBOACTBO
ITounBka

BaHkoBO 1 OrOKETHO CYETOBOJICTBO
TTounBka

WHbopMamOHHN CHCTEMH U TEXHOJIOTUN
B CYETOBOJICTBOTO

TTounBka

HHubopMaIMoOHHN CHCTEMH U TEXHOJIOTUN
B CYETOBOJCTBOTO

OnuTHHT

I/IHq)OpMaIII/IOHHI/I CHUCTEMHU U TCXHOJIOI'MN
B CHCTOBOJACTBOTO

I[aHT)'IGH 1 OCUT'YPHUTEJICH KOHTPOJI

x.ap. /1. 3axapuHOBa
x.ap. /1. 3axapuHoBa
npod. n-p A. Beiicen
npod. n-p A. Beticen
x.mp. M. 3axapuHoBa
x.mp. M. 3axapuHoBa
npod. n-p A. Beiicen
npod. 1-p A. Beiicen
x.1p. /1. 3axapuHOBa
x.mp. M. 3axapuHoBa
mpod. a-p A. Beiicen
npod. 1-p A. Beiicen
morr. 1-p M. PIOCH(i)OBa
morr. 1-p M. PIOCH(i)OBa

1. ac. a-p b. PaiiHoB

ri. ac. a-p b. PaitHoB

morr. 1-p M. PIOCH(i)OBa
mot. 1-p M. PIOCH(i)OBa

. ac. 1-p b. PaiiHoB

ri. ac. a-p b. PaitHoB

nom. 1-p . Mocudosa
qorr. 1-p M. ﬁocnq)OBa

1. ac. a-p b. PaiiHoB

ri. ac. a-p b. PaitHoB

npod. 1-p A. Beiicen

. ac. 1-p b. PaiiHoB

x.mp. /1. 3axapuHoBa

403

403

301

301

403

403

301

301

403

403

301

301

201

201

201

201

201

201

201

201

201

201

201

201

301

201

403



21.05.2020 09.00-13.30 BankoBo 1 0XOIKETHO CYETOBOCTBO qorr. 1-p . ﬁocmq)OBa 201
YeTBbPTHK

26.05.2020 09.00-13.30 WudpopMannoHHN CHCTEMH U TEXHOJIIOTHH T ac. A-p b. PaitHoB 201
BropHuk B CYETOBOZACTBOTO

27.05.2020 09.00-13.30 JlaHbYEeH M OCUTYpPUTEIIEH KOHTPOJI x.np. /1. 3axapuHoBa 403
Cpana

28.05.2020 09.00-13.30 baHKOBO U 0IO/I)KETHO CYETOBOJICTBO o, 1-p JI. Mocudopa 201
YeTBBPTHK

06.03.2020



